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S P E C J A L N A  O F E R T A  

Kup 1 produkt pełnowymiarowy lub 2 dowolne produkty travel size
marki Elementre i odbierz pakiet mini kosmetyków próbnych!

Wszystkie produkty marek Dermomedica i Dermaquest -5%

ŻEL 30ml
KREM 15ml 
SPF 15ml 

158zł 138zł

ZESTAW

KREM 50ml 
ŻEL 150ml  

224zł194zł
ZESTAW

Przy zakupie dowolnego produktu marki Dermalogica - 
2 próbki Dermalogica gratis

-30zł!

-20zł!

Do każdego zakupu marki Elementre - próbka gratis
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K O S M E T O L O G I A  
M A G D A L E N A  P I E K A R N I A K

k o s m e t o l o g . d l a . z d r o w i a+ 4 8  7 3 5  7 2 3  1 4 6

C E N N I K

Dermaviduals:  

Kremy bazowe: 
DMS Base cream classic/ HC/ HC+  15ml – 59zł  
DMS Base cream classic/ HC / HC+ 50ml –  135zł  

Oczyszczanie:  
Cleansing milk with DMS 30ml – 55zł  
Total Cleansing cream 30ml – 34zł  
Total Cleansing cream 150ml – 89zł  
Cleansing gel 30ml – 34zł  
Cleansing gel 150ml – 105zł  

Pielęgnacja aktywna:
Enzyme peeling mask 10g – 20zł  
SPF 15ml - 65zł
SPF 50ml - 129zł
DMS mask with vitamins 15ml - 74zł
Serum Liposome Concentrate Plus 20ml - 135zł

1 8 3 z ł  / 1 0 0 m l

1 1 3 z ł  / 1 0 0 m l

5 9 z ł  / 1 0 0 m l
1 1 3 z ł  / 1 0 0 m l

7 0 z ł  / 1 0 0 m l

2 0 0 z ł  / 1 0 0 g

4 9 3 z ł  / 1 0 0 m l

4 3 3 z ł  / 1 0 0 m l

2 5 8 z ł  / 1 0 0 m l

3 9 3 z ł  / 1 0 0 m l

2 7 0 z ł  / 1 0 0 m l

6 7 5 z ł  / 1 0 0 m l

Dermalogica:

Intensive moisture balance 15ml – 88zł  
Liquid peelfol iant 59ml - 328zł
Fizz mask 50ml - 128zł  

5 8 6 z ł  / 1 0 0 m l

5 5 6 z ł  / 1 0 0 m l

2 5 6 z ł  / 1 0 0 m l
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K O S M E T O L O G I A  
M A G D A L E N A  P I E K A R N I A K
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C E N N I K

Elementre:

Cleansing gel 250ml - 110zł
Cleansing gel 75ml – 55zł  
Recovery mask cream 15ml - 75zł
Recovery mask cream 50ml - 200zł
Firming Eye Serum 20ml - 210zł
Exfol iating night gel 15ml - 75zł
SPF Mineral 50ml –  190zł
Brightening Elementre serum 30ml - 300zł

7 3 z ł  / 1 0 0 m l

5 0 0 z ł  / 1 0 0 m l

5 0 0 z ł  / 1 0 0 m l

3 8 0 z ł  / 1 0 0 m l

4 4 z ł  / 1 0 0 m l

4 0 0 z ł  / 1 0 0 m l

1 0 5 0 z ł  / 1 0 0 m l

1 0 0 0 z ł  / 1 0 0 m l

1 1 4 6 z ł  / 1 0 0 m l

7 0 7 z ł  / 1 0 0 m l

1 0 8 3 z ł  / 1 0 0 m l

3 2 2 z ł  / 1 0 0 m l

4 , 4 6 z ł  / 1 s z t .→  223zł  
→  344zł  
→  212zł  
→  325zł  
→  193zł  

4 2 8 z ł  / 1 0 0 m l→  244zł  
→  386zł   1 2 8 7 z ł  / 1 0 0 m l

- 5 % !

- 5 % !

Nature Biostimulates:

Serum 15ml – 80zł  
Serum 30ml - 140zł  
Serum 50ml - 180zł 3 6 0 z ł  / 1 0 0 m l

4 6 6 z ł  / 1 0 0 m l

5 3 3 z ł  / 1 0 0 m l

Dermaquest:

Mini Pumpkin Mask 57ml – 257zł  
Dermaclear serum 30ml - 407zł  1 3 5 7 z ł  / 1 0 0 m l

4 5 1 z ł  / 1 0 0 m l

Dermomedica:

Azelaic booster 50szt .  – 235zł  
Tranexamic C serum 30ml – 363zł  
Healing B3 LA serum 30ml – 224zł  
Retinal 0,05 30ml – 342zł  
Antioxidant mineral SPF 60ml –  203zł   3 3 8 z ł  / 1 0 0 m l

1 1 4 0 z ł  / 1 0 0 m l

7 4 7 z ł  / 1 0 0 m l

1 2 1 0 z ł  / 1 0 0 m l

4 , 7 z ł  /  1 s z t .


	Do każdego zakupu marki Elementre - próbka gratis
	Kup 1 produkt pełnowymiarowy lub 2 dowolne produkty travel size marki Elementre i odbierz pakiet mini kosmetyków próbnych!
	Przy zakupie dowolnego produktu marki Dermalogica -  2 próbki Dermalogica gratis
	Wszystkie produkty marek Dermomedica i Dermaquest -5%
	ZESTAW
	ŻEL 30ml KREM 15ml  SPF 15ml

	158zł
	194zł
	-30zł!
	-20zł!

	138zł
	224zł
	ZESTAW
	KREM 50ml  ŻEL 150ml



	SPECJALNA OFERTA
	KOSMETOLOGIA  MAGDALENA PIEKARNIAK

	CENNIK
	Dermaviduals:
	Kremy bazowe:  DMS Base cream classic/ HC/ HC+  15ml – 59zł  DMS Base cream classic/ HC / HC+ 50ml – 135zł
	Oczyszczanie:  Cleansing milk with DMS 30ml – 55zł  Total Cleansing cream 30ml – 34zł  Total Cleansing cream 150ml – 89zł  Cleansing gel 30ml – 34zł  Cleansing gel 150ml – 105zł
	Pielęgnacja aktywna: Enzyme peeling mask 10g – 20zł  SPF 15ml - 65zł SPF 50ml - 129zł DMS mask with vitamins 15ml - 74zł Serum Liposome Concentrate Plus 20ml - 135zł
	393zł /100ml
	270zł /100ml
	183zł /100ml
	113zł /100ml
	59zł /100ml
	113zł /100ml
	70zł /100ml
	433zł /100ml
	258zł /100ml
	200zł /100g
	493zł /100ml
	675zł /100ml


	Dermalogica:
	Intensive moisture balance 15ml – 88zł  Liquid peelfoliant 59ml - 328zł Fizz mask 50ml - 128zł
	556zł /100ml
	256zł /100ml
	586zł /100ml

	KOSMETOLOGIA  MAGDALENA PIEKARNIAK


	CENNIK
	Elementre:
	Cleansing gel 250ml - 110zł Cleansing gel 75ml – 55zł  Recovery mask cream 15ml - 75zł Recovery mask cream 50ml - 200zł Firming Eye Serum 20ml - 210zł Exfoliating night gel 15ml - 75zł SPF Mineral 50ml – 190zł Brightening Elementre serum 30ml - 300zł
	73zł /100ml
	44zł /100ml
	500zł /100ml
	400zł /100ml
	1050zł /100ml
	380zł /100ml
	500zł /100ml
	1000zł /100ml


	Dermomedica:
	Azelaic booster 50szt. – 235zł  Tranexamic C serum 30ml – 363zł  Healing B3 LA serum 30ml – 224zł  Retinal 0,05 30ml – 342zł  Antioxidant mineral SPF 60ml – 203zł
	4,7zł / 1szt.
	1210zł /100ml
	747zł /100ml
	1140zł /100ml
	338zł /100ml

	-5%!
	→ 223zł  → 344zł  → 212zł  → 325zł  → 193zł
	4,46zł /1szt.
	1146zł /100ml
	707zł /100ml
	1083zł /100ml
	322zł /100ml



	Dermaquest:
	Mini Pumpkin Mask 57ml – 257zł  Dermaclear serum 30ml - 407zł
	451zł /100ml
	1357zł /100ml


	Nature Biostimulates:
	Serum 15ml – 80zł  Serum 30ml - 140zł  Serum 50ml - 180zł
	533zł /100ml
	466zł /100ml
	360zł /100ml

	-5%!
	→ 244zł  → 386zł
	428zł /100ml
	1287zł /100ml





